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 pod takim hasłem w dniu 19 października 2017 r. odbyło się spotkanie doradców Odkryj swoje talenty,
zawodowych z Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej Filii w Zamościu WUP w Lublinie z 
uczniami Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Zamościu. 
Spotkanie to zrealizowano w ramach   Przedsięwzięcie IX Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery Zawodowej.
skierowane było do uczniów klas maturalnych, którzy kończą swoją edukację i wchodzą na rynek pracy 
lub planują dalszą ścieżkę edukacyjną. W tak ważnym momencie swojego życia potrzebują oni wsparcia 
specjalistów w podejmowaniu decyzji edukacyjno-zawodowych, dlatego doradcy zawodowi z CIiPKZ w 
Zamościu przeprowadzili dla nich zajęcia informacyjne pt. „  Odkryj swoje talenty – zaplanuj karierę

, których celem było przekazanie wiedzy na temat uwarunkowań istotnych przy zawodową"
podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych. 

Ponadto w specjalnie wydzielonej  młodzież, przy pomocy doradcy „Strefie odkrywania talentów"
zawodowego, mogła poznać swój potencjał zawodowy. Informacje i wiedzę na swój temat, jaką  uzyskali 
w wyniku przeprowadzonych testów, będą mogli wykorzystać w wyborze dalszej ścieżki edukacyjnej 
oraz w planowaniu kariery zawodowej. Niektórzy z nich wyrazili chęć kontynuowania procesu 
diagnostycznego w trakcie porad indywidualnych w naszym Centrum. 

Do dyspozycji młodzieży przygotowano również . Uczniowie mogli tam stoisko informacyjne CIiPKZ
uzyskać materiały i informacje o zawodach, możliwościach kształcenia, wsparcia osób młodych ze 
środków krajowych i unijnych w ramach perspektywy finansowej 2014-2020, zasadach bezpiecznych 
wyjazdów do pracy za granicą. 

Ponadto doradcy zawodowi w ciągu całego tygodnia prowadzili z młodzieżą ostatnich klas szkół 
ponadgimnazjalnych w Zamościu i Biłgoraju warsztaty poradnictwa zawodowego oraz grupowe 
informacje zawodowe przygotowując młodzież do planowania własnej ścieżki kariery zawodowej. 

W celu przekazania  aktualnych informacji dotyczących regionalnego rynku pracy, jak również 
nawiązania współpracy w zakresie wsparcia młodzieży szkół ponadgimnazjalnych w świadomym 
kształtowaniu własnej ścieżki rozwoju edukacyjno-zawodowego w dniu 18 października 2017 r. w 
siedzibie Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej Filii w Zamościu WUP w Lublinie odbyły 
się  dla nauczycieli i pedagogów szkolnych ze szkół ponadgimnazjalnych Warsztaty wiedzy o rynku pracy
z Zamościa, Biłgoraja i powiatu zamojskiego. 

Wszystkie te przedsięwzięcia cieszyły się dużym zainteresowaniem i będą miały kontynuację w naszych 
dalszych działaniach. 
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CIiPKZ Filia WUP w Zamościu
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